
 

 
 

 
ПРИЛОГ 1 
 
До Народна банка на Република Македонија 
бул. „Кузман Јосифовски - Питу , бр.1 
Скопје 
 
 

БАРАЊЕ  
 ЗА ВРШЕЊЕ ПРАКТИЧНА РАБОТА ВО НАРОДНАТА БАНКА НА 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 

 
Име и презиме ______________________________________________ 
 
Податоци за контакт телефон_________________________________ 
email адреса___________________адреса на живеење____________ 
 
Универзитет_______________________________________________ 
 
Факултет__________________________________________________ 
 
Семестар и година на студии__________________________________ 
 
Преостанати испити до завршување (бројка) ____________________ 
 
Просечен успех ______ 
 
Заинтересиран/а за пракса за месец :       
 
Јуни     Јули   Август 
 
 
 
 
  Потпис на студентот кој аплицира 
 
       __________________ 
 
 
  Потпис на овластено лице и печат на Универзитетот  
 
       _________________ 
 
 
   Датум, место 
 
      _______________________ 
  
      *Ви благодариме за интересот.  
       *Доколку аплицирате самостојно не е потребен потпис и печат од овластено лице од 

Универзитетот но потребно е во прилог на образецот да  доставите документи кои ќе ги 
потврдат горенаведените податоци (заверена изјава, уверение)“ 

 


